Origin:_               SSI890523                MXMEX                           MXVER

_          0.00KG                             0.00M3

_            OC8645                                  .

MSMU5546562

Weight: Volume :

Reference 1: Reference 2:

Subtotal: $170.00

IVA: $27.20

RET IVA: $0.00
Total: $197.20

Importe en Letra

ciento noventa y siete Dólares 20/100 USD.

USO CFDI: CFDI RELACIONADOS:G03 - Gastos en general

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir  -

METODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA: USD - Dolar americano

TIPO DE CAMBIO: 18.0638 deHoja 1 1

Sello digital del CFDI